כבוד השופטת ע' ברון לפני:

פלוני העורר:

נגד

מדינת ישראל
ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בחיפה מיום

4.3.2019 (כב' השופט נ' סילמן)ב-מ"ת
52396-02-19

המשיבה:

עו"ד אולג פרגין; עו"ד אירנה לוריה בשם העורר:

עו"ד עודד ציון בשם המשיבה:

החלטה

1. לפניי ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק
המעצרים) על החלטת בית המשפט המחוזי בחיפה מיום 4.3.2019 (כב' השופט נ' סילמן) ב-מ"ת 52396-02-19.

במסגרתה, הורה בית המשפט המחוזי על מעצרו של העורר עד לתום ההליכים נגדו.

רקע עובדתי וההליך לפני בית המשפט המחוזי

2. נגד העורר ונגד נאשם נוסף, קטין(להלן: הנאשם הנוסף, וביחד: הנאשמים), הוגש כתב אישום המייחס לעורר
עבירה של הדחת קטין לסמים מסוכנים לפי סעיף 21(א)(1) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973;

עבירה של נשיאת נשק והובלתו לפי סעיף 144(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); ועבירה של
הדחה בחקירה לפי סעיף 245(א) לחוק העונשין. כתב האישום מייחס לנאשם הנוסף שורה של עבירות, ובהן עבירת

רצח לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין.

על פי עובדות כתב האישום, ביום 28.1.2019 נפגשו הנאשמים בביתו של העורר שבקריית טבעון יחד עם חברו
של הנאשם הנוסף (להלן: פלוני); וכן קטין נוסף (להלן: הקטין הנוסף).